



סייברואן 2014 בע"מ ("החברה")

17 במרץ, 2021

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד
רשות לניירות ערך
באמצעות המגנ"א

ג.א.ג,

הנדון: דוח מיידי בדבר הסכם להפצת מערכות סייברואן במשאיות באמצעות חברת מאיר ליסינג

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 16 במרץ, 2021, חתמה על הסכם שיתוף פעולה עם חברת מאיר ליסינג בע"מ (להלן: "מאיר ליסינג"), במסגרתו החברה תמכור, תתקין ותעניק שירות ואחריות למערכות סייברואן למניעת היסח דעת משימוש מסוכן בטלפון הסלולארי בזמן נהיגה (להלן: "מערכת סייברואן") במשאיות שמאיר ליסינג מחכירה ללקוחותיה, על בסיס הזמנות שתזמין מאיר ליסינג מעת לעת (להלן: "ההסכם") וכן על בסיס הפניית לקוחות החברה ולקוחות פוטנציאליים שלהם משאיות המוכרות ממאיר ליסינג.

חברת מאיר ליסינג מקבוצת מאיר היא אחת מחברות הליסינג המובילות בישראל להחכרת משאיות ומחכירה משאיות לחברות גדולות במשק. לאור הסכם שיתוף הפעולה, יהיה באפשרותם של ציי רכב המחכירים רכבים ממאיר ליסינג לקבל את המשאיות לאחר שהותקנה בהם מערכת סייברואן וכשמחיר המערכת, התקנתה והשירות והאחריות המוענקים לבעלי המשאיות המוכרות כאמור יתומחר במסגרת עסקת החכרת המשאיות ממאיר ליסינג.

זהו שיתוף הפעולה הראשון של החברה עם גוף ליסינג בשוק המשאיות, והוא מצטרף להסכמים שהחברה חתמה עם אלדן והרץ להתקנת מערכות סייברואן בציי רכב פרטיים.¹

להערכת הנהלת החברה, ההסכם מהווה קפיצת מדרגה משמעותית בפוטנציאל הפצת מערכות סייברואן בישראל שכן בהתאם לאסטרטגיית החברה ציי משאיות הם הלקוחות הראשונים אליהם מכוונת החברה את פעילות המכירה שלה.

התקשרויות החברה עם מאיר ליסינג, הרץ ואלדן מהוות הבעת אמון מגורמים מקצועיים ומשמעותיים בשוק הליסינג הישראלי. ההסכם צפוי להאיץ את החדירה של מערכות סייברואן לציי רכב נוספים.

המערכת של החברה נועדה לתת מענה לבעיית היסח הדעת של נהגים העושים שימוש באפליקציות שונות במכשיר נייד במהלך נהיגה ומסכנים את משתמשי הכביש. על פי מחקרים, העלות השנתית של תאונות דרכים בארה"ב עומדת על כ-300 מיליארד דולר, כש-25% מהתאונות קשורות לשימוש במכשיר הנייד בזמן נהיגה. טכנולוגיית החברה מונעת את היסח הדעת על ידי מניעת גישה לאפליקציות שונות במכשיר ואינה מצריכה שיתוף פעולה של הנהג תוך שהיא מייצרת סביבת נהיגה שקטה ובטוחה.

שוק היעד הראשוני של החברה כולל ציי רכב מסחריים ופרטיים בהם תותקן מערכת החברה במטרה להפחית סיכונים ולהוריד עלויות בעקבות תאונות דרכים בהן מעורבים נהגים. לחברות ביטוח וליסינג וכן לחברות המנהלות ציי רכב יש עניין רב בהפחתת נזקים ועלויות כתוצאה מתאונות.

החברה פונה בשלב ראשון לשוק הרכב הישראלי וכן לשווקים באירופה וארה"ב ומעריכה כי לשינויים רגולטוריים להכנסת מערכות מצילות חיים עשויה להיות השפעה חיובית דרמטית על הביקוש למערכותיה.

¹ לפרטים נוספים ראו דוחות מיידיים מהימים 10 בנובמבר, 2020 ו-16 בפברואר, 2021 (אסמכתאות: 2020-01-120879 ו-2021-01-019078).

אזהרת מידע צופה פני עתיד - הערכות החברה כי ההסכם יאיץ את חדירתה של מערכת סייברוואן בציי רכב נוספים היא "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכה זו כרוכה באי ודאות גבוהה, ומבוססת, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי לא תתממש או לא תתממש במלואה או תתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

בכבוד רב,

סייברוואן 2014 בע"מ
באמצעות: אורי גלבע, מנכ"ל